
گزارش روز

 علیرضابیگی عضو کمیســیون 
شــوراها و امور داخلی کشــور 
در مجلس شــورای اســامی: 
مشــکاتی که امروز در جامعه 
داریم به خاطــر فقدان توانایی و 
قابلیت هاست و حضرت آقا دقیقاً 
افرادی را مورد خطاب قرار دادند 
که بــرای ورود به مجلس بدون 
باشند  داشــته  صاحیت  آنکه 
برای نمایندگی در مجلس شورای 
و دست می شکنند. اسامی سر 

یــک فعــال سیاســی: بایــد
مدیریتّ جهــادی را بــر دیوان  
ســالاری های فرســوده  ترجیح 
بدهیم؛ این یکــی از اولویت های 
که  است  انقاب  رهبر  و  کشــور 
همچنان اصرار بر مدیریتّ جهادی 
دارند. بایــد مدیران جهادی پا به 
میدان بگذارنــد و خود را معرفی 
نه  بپذیرند،  مســئولیت  و  کنند 
افراد فرسوده که نه توان مدیریتی 
مســئولیت پذیری. نــه  دارند 

 برخی صاحب نظران معتقدند؛ آنچنانکه عموم مردم می پندارند تمام 
کسانی که از فیلتر تایید صاحیت ها می گذرند، افراد صالحی بوده 
و برای تصاحب کرسی های مجلس مناسب هستند، پندار دقیقی 
نیست. زیرا گذر از فیلتر تأیید صاحیت ها به معنی داشتن حداقل 
شرایطی است که قانون تعیین کرده، اما رأی دهندگان باید در پی 
انتخاب بهترین هایی باشند که حداکثر شرایط را داشته باشند.

کرده و مردم با خاطرات خوبی که از اوایل انقلاب 
و برهه های خاصی از عملکرد مسئولان داشتند با 

اعتماد، به نزدیکان آنها نیز رای دادند.
لزوم حضور متخصصان دلسوز در انتخابات

بدون شــک اگر کسی برای منصبی خود را 
شایســته تر از دیگران می داند، لازم است آن را 
مطــرح کرده و با در نظر گرفتن بار ســنگین و 
دینی که از ســوی مردم و خدا بر گردن اوست 

وارد میدان شود.
به طور مثال حضرت یوســف)ع( وقتی که از 
زندان آزاد شــد و پادشاه مصر درصدد واگذاری 
مسئولیتی به او شد، فرمود: »مرا سرپرست خزائن 

سرزمین مصر قرار ده، که نگه دارنده و آگاهم.«
دکتر امین اســدی، فعال سیاسی در این باره 
به گزارشــگر کیهان می گوید: »توان مدیریتی 

باشــد و علاوه بر این توان مدیریتی داشته باشد 
باید مسئولیت را بپذیرد. در غیراین صورت چنین 
فــردی با عدم ورود بــه موقع، هم به خود و هم 
به جامعه جفا کرده و جلوی پیشرفت جامعه در 

زمینه های گوناگون را می گیرد.«
ایــن فعــال سیاســی تصریــح می کنــد: 

جدو    ل

وی تأکید می کند: »در یک جمله می شــود 
گفــت؛ مســئولیت پذیری یعنی منِ مســئول 
صد در صــد تمــام ظرفیت و توانــم را خرج آن 
مسئولیتی که پذیرفته ام نمایم. اما واقعاً آیا امروزه 

این گونه است؟«
ادامــه می دهــد:  فعــال سیاســی  ایــن 

نخبگان زمانــی می توانند برای جامعه 
خود موثر باشند که در بطن جامعه حضور 
داشته و بتوانند نقش ایفا کنند. اما درحال 
حاضر این ســؤال مطرح می شود که برای 
حضور در مسئولیت های مختلف، عضویت 
در یک خانواده نخبه هم کفایت می کند و 
به اصطاح رایج شده، ژن خوب بودن باعث 
فائق آمدن از پسِ مسئولیت های محوله به  

اشخاص می شود؟
شایسته ســالاری در بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی که توسط رهبر معظم انقلاب صادر شد، 
راه اصلی پیشرفت کشــور معرفی شده و لازمه 
رسیدن به جامعه  تراز نظام اسلامی، بهره گیری 

از ظرفیت شایستگان و نخبگان است.
معضلی به نام نخبه نمایی

در حــال حاضر با پدیده ای به نام نخبه نمایی 
مواجه هســتیم و چنین شرایطی موجب ایجاد 
گروهی از افراد شــده که به ظاهــر در جایگاه 
نخبگی قرار گرفته اما به واقع نخبه نیستند و فقط 
رفتار نخبگان را تقلید می کنند. این کار علاوه بر 
اینکه به شایسته ســالاری ضربه می زند موجب 
فریب افکار عمومی  نیز می شود، بزرگترین گناه 
و جفای نخبه نمایان اســت که به جامعه علمی 

 کشور عرضه می گردد.
وقتی جامعه به سمت گروه گرایی، جناح گرایی 
و قبیله گرایی سوق داده شود، افراد صرفاً به واسطه 
روابط مختلف بر دیگران  ترجیح داده می شوند و 
نگاه ها به همه مسائل سیاست زده خواهد شد. در 
چنین شــرایطی به خروجی کارها و خدمت به 
مردم خیلی اهمیت داده نشده و شایسته سالاری 
در این شکل مدیریت اولویت نخست نیست بلکه 
در اولویت های آخر قرار می گیرد و فرصتی برای 

حضور و گردش نخبگان فراهم نمی شود.
به عقیده کارشناســان، تأثیرگذاری بیشتر 
نخبــگان در اجتماع نیازمند عزم ملی و مطالبه 
عمومی  بــرای حضور آنها در مدیریت جامعه بر 

مبنای نظام شایسته سالاری است.
احمد علیرضابیگی نماینده مردم تبریز و عضو 
کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »مسئولیت در اصل، امانت الهی است و 
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نخبه نمایی و ژن های خوب 
آفت پست های مدیریتی

هدیه آقاپور

اهمیت توان مدیریتی و صاحیت نامزدهای انتخاباتی مجلس یازدهم شورای اسامی- بخش پایانی

مسئولیت های اجرایی است و پس از آن نظارت 
مجلس. بنابراین قرار نگرفتن نیروهای شایسته 
در جایگاه های خود بســیار مشــکل زاست و از 
رهگذر آن هزینه های هنگفتنی به کشور تحمیل 

می شود.«
ورود افراد فاقد صاحیت به مجلس ممنوع!

مجلس در نظام جمهوری اســلامی ایران از 
اهمیــت ویژه و والایی برخــوردار بوده و محور 
بسیاری از تصمیم گیری ها و برنامه ریزی هاست. 
مجلس نقش ریل گذاری برای دولت را به عهده  
دارد و پایگاه اساســی حضور و مشارکت واقعی 
مردم در تصمیم گیری ها و مظهر اراده ملی است.

اصــول مصــرح در قانون اساســی در مورد 
مجلس، بیانــات رهبرکبیر انقلاب، حضرت امام 
خمینــی)ره( و بیانیه ها و ســخنان رهبر معظم 
انقــلاب، بهترین دلیل و گــواه درباره اهمیت و 
جایگاه حســاس و سرنوشت ساز مجلس، نقش 
آن در صلاح و فســاد جامعــه، نظارت بر امور و 
اصلاح آنها و همچنین برخورد قاطع و دلسوزانه 

با مسائل کشور است.
اما اگر در اثر علت هــای گوناگون پای افراد 
فاقــد صلاحیت به مجلس باز شــود چه اتفاقی 
خواهد افتاد؟ آیا اساســاً صرف ارتباط فامیلی با 
برخی نخبگان می تواند کارایی فرد را در مناصب 
بالا و مهم دولتی بالا ببرد و تضمینی باشد برای 
اینکه یک نماینده بتواند مدافع منافع ملت باشد؟
به شــکل معمول، بســیاری از کاندیدا های 
انتخابات مجلس بر اساس تجارب و توانایی های 
خود در طول مدت کاری، مدیریتی و پژوهشی 
پا به عرصه می گذارند تا در معرض انتخاب مردم 
قرار بگیرند. اما حضور فرزندان و نزدیکان برخی 
مســئولان در انتخابات مجلس، باعث شــده تا 
بسیاری از مردم این ســؤال را مطرح کنند که 
آیا تنها سرمایه این افراد، پست مدیریتی پدر و 
اســتفاده از نام و نشان آنهاست؟ سؤالی که این 
روزها به شــکل گســترده در فضای مجازی به 

چشم می خورد.
البته مســئله حضــور فرزنــدان و نزدیکان 
مسئولان در عرصه انتخابات مختص به انتخابات 
مجلس یازدهم نیست. بلکه در دوره های قبل نیز 
بسیاری از نزدیکان مسئولان در انتخابات شرکت 

نداریــد مســئولیت نپذیرید. این ســخن رهبر 
انقلاب مصداق همان آیه ای از قرآن کریم است 
که حضرت یوســف)ع( از پادشــاه خواست وی 
را به وزارت کشــاورزی مصر و تصدی انبارهای 
غلــه ، منصوب کند )قــال اجعلنی علی خزائن 
الأرض( اما چون توان و تخصص را در خود دید 
و می دانست از عهده این موضوع مهم بر می آید، 

خود را پیشنهاد داد.«
او می افزاید: »این در حالی اســت که امروز 
شاهد ســیلی از جمعیتی هستیم که بیشتر از 
گذشته احساس تکلیف کرده اند و خود را به صف 
نام نویسی برای انتخابات مجلس رسانده اند. دانش 
و امانت داری، شرط تصدّی بر امور جامعه است 
که این دو به توان مدیریتی بازمی گردد. اما تعهد 
بدون تخصص و دانش و نیز تخصص بدون تعهد، 
کارساز نیست. و هرکسی که متعهد و متخصص 

»باید مدیریتّ جهادی را بر دیوان ســالاری های 
فرسوده  ترجیح بدهیم؛ این یکی از اولویت های 
کشــور و رهبر انقلاب است که همچنان اصرار 
بر مدیریتّ جهــادی دارند. باید مدیران جهادی 
پــا به میدان بگذارند و خــود را معرفی کنند و 
مســئولیت بپذیرند، نه افراد فرسوده که نه توان 

مدیریتی دارند نه مسئولیت پذیری.« 
اسدی خاطرنشــان می کند: »رهبر انقلاب 
در بخشی از بیانات شــان می فرمایند؛ مدیریت 
باید شــجاعانه، امیدوارانه، جهادی، با اشِــراف 
میدانی بر مشــکلات باشــد. خیلی از مشکلات 
را در اتاق اداره و مدیریت پشــت میز نمی شود 
فهمید بلکه باید رفــت در صحنه، در عرصه، تا 
مشکلات را بتوان لمس کرد و امروز ما به چنین 
 افراد مسئولی در پست های بزرگ و کوچک نیاز 

داریم.«
مردم و انتخاب افراد شایسته

از منظر دیگر، نفس انتخابات، اهمیت دادن 
به خواســته و رای ملت است. انتخابات موجب 
تقویت پایه های مردمی نظام می شــود، میدان را 
برای فعالیت سلیقه های جدید باز می کند و مجال 
طرح دیدگاه های مختلف را فراهم می آورد. این امر 
باعث می شود مردم به نظام سیاسی شان اعتماد 
کنند و آن را از خود بدانند و در مصائب و شدائد، 

پشتیبان آن باشند.
برخــی صاحب نظران معتقدنــد؛ آنچنان که 
عموم مردم می پندارند که تمام کســانی که از 
فیلتر تأیید صلاحیت ها می گذرند، افراد صالحی 
بوده و برای تصاحب کرسی های مجلس مناسب 
هســتند، پندار دقیقی نیست. زیرا گذر از فیلتر 
تایید صلاحیت ها به معنی داشتن حداقل شرایطی 
است که قانون تعیین کرده، اما رأی دهندگان باید 
در پی انتخاب بهترین هایی باشــند که حداکثر 
شرایط را داشته باشند. به عبارتی ما باید در پی 

انتخاب اصلح باشیم.
کم رنگ شدن شایسته سالاری، موجب شده 
تا نیرو های شایسته حتی اگر زمینه ای هم برای 
ورود به عرصه مدیریتی و انتخاباتی داشته باشند 
از این حوزه کنار بکشند. استدلال برخی از این 
افراد این است که عرصه مدیریت و انتخابات بسیار 

سطحی شده است.

باید برای رضای خداوند مورد پذیرش قرار گیرد.«
وی ادامه می دهد: »اگر کسی پست و منصبی 
را در نظام جمهوری اســلامی به دست می آورد 
باید برای رضای خداوند باشــد که در امتداد آن 
رضایت مردم قرار می گیرد و اگر غیراز این باشد 

سبب خشم خداوند خواهد بود.«
نماینده مردم تبریز می افزاید: »دور از عدالت 
اســت که کســی بدون آنکه توانایی انجام یک 
مسئولیت را داشته باشــد، صرفاً برای به دست 

آوردن آن منصب تلاش کند.«
»مشــکلاتی  می کند:  تصریح  علیرضابیگی 
که امروز در جامعه داریم به خاطر فقدان همین 
توانایــی و قابلیت هاســت و حضــرت آقا دقیقاً 
افــرادی را مورد خطاب قرار دادند که برای ورود 
به مجلس بدون آنکه صلاحیت داشــته باشند 
 بــرای نمایندگی در مجلس شــورای اســلامی

سر و دست می شــکنند. البته فرمایش رهبری 
ابعاد بزرگتری دارد و در اصل، همه مسئولیت ها 
را دربــر می گیرد و امروز اگــر دولت ما از عهده 
ادای مسئولیتی که به او سپرده شده بر نمی آید 
و جامعه ما امروز در تنگنا به سر می برد به خاطر 

همین عدم صلاحیت ها است.«
 نماینده مردم تبریز تأکید می کند: »ســهم 
عمده مشــکلات امروز بر عهده قــوه مجریه و 

صفحه 5
دو شنبه ۲5 آذر ۱۳۹۸
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳5۶

»مســئولیت پذیری، یکــی از ویژگی های مهم 
شــخصیتی اســت. این خصیصه در موفقیت ما 
نقش عمده ای ایفا می کند. حتماً با افرادی مواجه 
شده اید که به دقت وظایفشان را انجام می دهند 
و نیــازی به تذکــر دیگران ندارنــد. اینها افراد 
مسئولیت پذیری هستند و حتماً  اشخاصی را هم 
دیــده اید که به وظایف خود اهمیتی نمی دهند 
و برای مسئولیتی که بر عهده  دارند هیچ ارزشی 
قائل نیستند. این دســته از افراد، بی مسئولیت 
نامیده می شوند که نمونه آن را در برخی مناصب 

اصلی دولتی شاهد هستیم.«
اسدی اضافه می کند: »یک الزام و تعهد درونی 
از سوی فرد برای انجام مطلوب همه فعالیت هایی 
که بر عهده اوســت گذاشته شــده است و این 
نشان می دهد که مسئولیت پذیری از درون فرد 

سرچشمه می گیرد.«

افقی:
1- وجود آن در جامعه یکی از اسارت هایی است که پیامبر 
عظیم الشــأن اســلام صلی الله  علیه و آله همواره مخالف آن 
بودند- مجموعه ای هماهنــگ و همخوان در لباس و لوازم 
خانگی 2- شخصیتی تاریخی و داستانی در فرهنگ عامیانه 
مردم کشورهای غربی- ایرانیان در این روزهای واپسین پاییز 
مشــغول خرید و تدارک مایحتاج این جشــن ملی هستند 
3- چله کمان- اصطلاحی در فرهنگ موســیقی- آســمان 
4- ســید شهیدان اهل قلم- واحد پول کشور قطر- سبکی 
در شعر فارسی 5- قطعه ای در دوربین عکاسی- از میوه های 
جنگلی- مــزه ناخوشــایند 6- مجازات شــرعی- بازی و 
خوشگذرانی- بزرگترین رشته کوه جهان 7- یکی از مهمترین 
عوامل تصادفات مرگ آفریــن- ننر و از خودراضی- چین و 
شکن- فوت و فن کار 8- اثری از زنده یاد دکتر علی شریعتی- 
دریای وارونه- ســبزی جوانی 9- اثری از آنوره دوبالزاک که 
فیلم آن نیز ساخته شده است- گرچه کشنده است ولی در 
صنعت داروسازی نجات دهنده می شود 10- واژه ای به معنی 
رندان- نقاش مشهور قرن نوزده فرانسه که به وی لقب پدر 
نقاشی نوین داده اند- پایتخت امویان 11- جزء پسین بعضی 
از کلمات مرکب- تازه کار و تازه به راه افتاده- اثری از ویکتور 
هوگو 12- قسمت پشت به آفتاب ساختمان- پایتخت کشور 
قطر- دل  آزار کهنه- کلمه ای که بر شخص ناشناخته اطلاق 
می شود 13- عینک ســاز قرن شانزده هلندی که نخستین 
تلسکوپ را در جهان ساخت- از علوم حوزوی- از اقوام بزرگ 
سرخپوست که توسط آمریکایی ها قتل عام شدند 14- پایتخت 
کشور کوچک مقدونیه- پایتخت فرهنگ و ادب ایران زمین 
15- همســایه قدیمی تهران- لزج و لغزنده- خطی که دور 
زدن بر روی آن ممنوع است- از القاب امام دهم علیه السلام.

عمودی:
1- ابوعلی ســینا کتاب المباحثــات خود را در جواب 
سؤالات این شاگرد اندیشمند خود نوشته اند 2- اثری 
از اسکات نویســنده معروف اسکاتلندی- قانونی که 
مادر همه قوانین کشور است 3- شهری که سال پیش 

پایتخت گردشگری جهان اسام بود- یکی از پدیده های 
بانکداری الکترونیکی که با استقبال مردم روبه رو شده 
است 4- عرب می گوید نه- از سدهای استان تهران- 
فرستاده 5- یکی از شهرک های اقماری پایتخت- مبارک 
و فرخنده- معمولاً بعضی از حبوبات وارداتی این گونه 
هســتند 6- عدد چهار در زبان انگلیسی- از نام های 
خداوند- بسیار مهربان- تیر پیکاندار 7- در قدیم به 
هواپیما می گفتند- آشیانه پرنده- مواد سبکی که در 
امور ساختمان سازی به کار می رود 8- فیلمی از رسول 
ماقلی پور 9- نقاش مشهور اسپانیایی که از پیشگامان 
ســبک سوررئالیســم بود- قهرمان سرعت در میان 
گربه سانان- امام زاده ای در محور هراز 10- از غذاهای 
متنوع سنتی- مخترع فرانسوی دستگاه نمایش فیلم 
یا همان سینما- ضمیر اشاره به دور- نمازی که بدون 
وضو هم می خوانند 11- شهری در کشور مصر باستان- 
 از ماهیان خلیج فارس- فیلسوف رواق نشین- جای پا 
12- نام پســر خورشید در اوســتا- دادگاه مشهور 
بین المللی- مجلس نمایندگان روسیه 13- مار گیانی ها- 
پایتخت فلزی اروپا- لایه ای که از تابش مســتقیم نور 
خورشید به زمین جلوگیری می کند 14- آب بند- معضلی 
که اقتصاد کشورمان را سال هاست رنج می دهد- ورزش 
پرطرفدار فصل سرما 15- آینه زندگی گذشتگان است- 

رشته ای در هنر چهارم.

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲5۴۶۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱۶۸۸۹۸5

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴۶۴5

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقســم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شــده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴5۲55 

و شناسه ملی ۱0۱00۹05۸5۹

 ۶۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴5
بانک  ملت و یا حساب 0۱0۶7۱۳5۹500۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/۴80/0001/7۴0/000روزنامه کیهان

9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250۴06/000مجله کیهان بچه ها

__________33۴/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و ســعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴۶۴۳۴۸ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1396/4/26 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به 
95/12/29 مــورد تصویب قرار گرفت. آقای علیرضا 
بکلــری به شــماره ملــی 0045100829 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای افشین رضاخان ویلیائی بشماره 
ملی 0044001363 بســمت بــازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
انتخاب شد. اعضای هیئت مدیره عبارتند از: شرکت 
جهاد تعاون )سهامی خاص( به شماره شناسه ملی 
10101382904 به نمایندگی آقای حسین فهمیده 
شماره ملی 0041974451 آقای مجتبی نعمتی جم 
شماره ملی 0036203270 و شرکت خدماتی نباتات 
علوفه ای ایران )ســهامی خاص( شماره شناسه ملی 
10101405565 به نمایندگی آقای محمد حسن 
مشکوری شماره ملی 0451915501 برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد 
سازندگان سهامی خاص به شماره ثبت ۹۸۴0۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴۲۴0۸۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/1/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت 
مدیره برای مدت دو سال به شرح زیر انتخاب گردیدند: شرکت 
گیتی گســتر لیو )ســهامی خاص( به شماره ثبت 423475 و 
شناســه ملــی 10320760004 به نمایندگــی آقای منصور 
رضایی به کــد ملی 0055533213 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره شــرکت افق گنجینه ایرانیان به شماره ثبت 376113 
و شناســه ملی 10320247637 بــه نمایندگی آقای ابراهیم 
قاســمی به کد ملــی 0420967540 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره شرکت سرمایه یمین )سهامی عام( به شماره ثبت 
239515 و شناســه ملی 10102803034 به نمایندگی آقای 
ابراهیم جانی به کد ملی 0071872809 ســمت عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل 
چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره متفقا به همراه مهر شرکت معتبر است، و 
در غیاب مدیرعامل با امضای هر یک از اعضاء به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و غیرتعهدآور 
با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تامین اندیش کاسپین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۶۱۸۴ 

و شناسه ملی ۱0۳۲07۸7۸۱۲ 


